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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 21 Fem., 50m Mariposa Alevín Femenino
22/06/2025 - 9:30 Resultados
Mejor Marca Autonómica  13 29.80 GUTIERREZ, JERINA ELCHE 01/07/2018
Mejor Marca Autonómica  12 29.72 GOMEZ, ROCIO CIUDAD REAL 13/07/2024

Clasificación AN Tiempo Puntos

Alevín Femenino 12 AÑOS

1. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 33.37 8,00
2. SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 34.02 5,00
3. SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 34.08 4,00
4. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 34.14 -
5. CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 35.15 1,00
6. PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 35.76 -
7. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 35.96 -
8. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 36.19 -
9. GIMENEZ JULIAN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 36.84 -

10. FEO GIRONES, Noa 13 C.N. La Costera 37.21 -
11. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 37.87 -
12. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 38.45 -
13. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 38.50 -
14. VASQUEZ LOPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 38.53 -
15. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 38.55 -
16. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 38.73 -
17. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 38.81 -
18. MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 38.95 -
19. FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 39.06 -
20. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 39.16 -
21. JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 39.87 -
22. GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 39.88 -
23. FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 40.02 -
24. NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 40.53 -
25. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 40.54 -
26. TAMARIT CUADRADO, Sara 13 C.N. Moncada 40.73 -
27. JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 40.94 -
28. ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche 41.06 -
29. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 41.39 -
30. CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira 41.79 -
31. OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent 43.99 -
32. CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 44.56 -
33. CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira 46.07 -

DSQ INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano -
DSQ MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 21, Fem., 50m Mariposa

Alevín Femenino 13 AÑOS

1. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.35 19,00
Mejor Marca Autonómica

2. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 30.30 16,00
3. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A Morvedre 32.17 14,00
4. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 32.74 13,00
5. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 32.88 12,00
6. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 32.92 11,00
7. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 33.22 10,00
8. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 33.24 9,00
9. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Bosco 33.50 7,00

10. CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 33.64 6,00
11. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 34.21 3,00
12. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 34.75 2,00
13. ABOUELNAGA, Amina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 35.31 -
14. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 35.51 -
15. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 35.70 -
16. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 36.09 -
17. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 36.45 -
18. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 36.88 -
19. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 36.99 -
20. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 37.05 -
21. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 37.08 -
22. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 37.26 -

BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 37.26 -
24. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 37.39 -
25. CASTAÑO NEIRA, Valery 12 C.N. Piscis-Mislata 38.20 -
26. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 38.59 -
27. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 38.72 -
28. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 39.67 -
29. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 39.77 -
30. GUERRERO TOMAS, Emilia 12 C.N. Riba-Roja 39.92 -
31. GARCIA GONZALEZ, Elena 12 Club Natacion Barracudas Torrent 41.03 -
32. VENTO ALBORS, Aitana 12 Club Deportivo Caxton College 41.11 -
33. VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N.A Morvedre 41.31 -
34. OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira 42.06 -
35. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 42.62 -
36. BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 42.65 -
37. SANCHEZ BUSTOS, Elena 12 Club Deportivo Caxton College 42.84 -
38. GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 43.73 -
39. FERNANDEZ CARO, Alicia 12 C.N. Bosco 43.94 -
40. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 44.23 -

DSQ ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja -
NP YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 21, Fem., 50m Mariposa

Alevín Femenino

1. GOMEZ FERNANDEZ, Rocio 12 Club Natacion C.M.D. Horadada 29.35 19,00
Mejor Marca Autonómica

2. JIMENEZ CAMPOS, Isabel 12 Club Natacion Barracudas Torrent 30.30 16,00
3. REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A Morvedre 32.17 14,00
4. ANTON MELERO, Aurora 12 C.N. Pichon Elche 32.74 13,00
5. NASICOVSCAIA, Svetlana 12 C.N. Torrevieja 32.88 12,00
6. CERVERA CANTO, Andrea 12 C.N. Lope De Vega 32.92 11,00
7. ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 33.22 10,00
8. GIRALDO ARCE, Salome 12 C.N. Torrevieja 33.24 9,00
9. ESPUCH ANTON DE MATAMOROS, Belen13 C.N. San Vicente 33.37 8,00

10. FERRI BELLVER, Lola 12 C.N. Bosco 33.50 7,00
11. CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 33.64 6,00
12. SLUKINA, Elizaveta 13 Club Natación Alfa Torrevieja 34.02 5,00
13. SANCHEZ DE BENAVIDES, Andrea 13 C.N. Moncada 34.08 4,00
14. MAYORAVA, Liza 13 C.N. Torrevieja 34.14 -
15. BALLESTER SANJAIME, Candela 12 C.N. Moncada 34.21 3,00
16. MARTIN LOPEZ, Angela 12 C.N. Tenis Elche 34.75 2,00
17. CANTOS RUBIO, Vega 13 C.N. Xirivella 35.15 1,00
18. ABOUELNAGA, Amina 12 Club Natación Alfa Torrevieja 35.31 -
19. GOMEZ SANMARTIN, Erika 12 C.N. Trencaones Alzira 35.51 -
20. DELGADO GOMEZ, Valentina 12 C.N. Ferca-San Jose 35.70 -
21. PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 35.76 -
22. CUENCA JUAN, Andrea 13 C.N. Sax 35.96 -
23. ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 36.09 -
24. VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 36.19 -
25. DASI MOLINA, Maria 12 C.N. Ferca-San Jose 36.45 -
26. GIMENEZ JULIAN, Marta 13 Club Deportivo Nados Castellon 36.84 -
27. VILLEGAS GARCIA, Leire 12 C.N. Pichon Elche 36.88 -
28. HERNANDEZ CLARAMUNT, Sofia 12 C.N. Betera 36.99 -
29. ALOS SANCHIS, Marta 12 C.N. Xuquer 37.05 -
30. MARCO FERNANDEZ, Alba 12 C.N. Vila-Real 37.08 -
31. FEO GIRONES, Noa 13 C.N. La Costera 37.21 -
32. BAÑEZ GARCIA DE LA ROSA, Irene 12 C.N. Ontinyent 37.26 -

BARON ANDREU, Laura 12 Club Natacion Barracudas Torrent 37.26 -
34. PARDO LUCENA, Mar 12 C.N. Moncada 37.39 -
35. BERTO QUERALT, Claudia 13 C.N.E. Gandia 37.87 -
36. CASTAÑO NEIRA, Valery 12 C.N. Piscis-Mislata 38.20 -
37. CHAFER RAMON, Julia 13 C.N. La Costera 38.45 -
38. GARCIA SISTERNES, Vera 13 C.N. La Costera 38.50 -
39. VASQUEZ LOPEZ, Sara 13 Club Deportivo Nados Castellon 38.53 -
40. WEI YUAN, Alicia 13 C.N. La Costera 38.55 -
41. CASAMIAN FENOLLOSA, Julia 12 Club Deportivo Caxton College 38.59 -
42. SOLER CAMPOS, Alejandra 12 C.N. Villena Alto Vinalopo 38.72 -
43. MARCO SORIANO, Irene 13 C.N. Ferca-San Jose 38.73 -
44. SERRANO ANGULO, Noa 13 C.N. San Vicente 38.81 -
45. MARTIN FORTEA, Ines 13 C. Sirenas Catarroja 38.95 -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO ALEVÍN VERANO 2025 -43 Jocs Esportius C.V.-
Elda, 21 - 22/6/2025

Prueba 21, Fem., 50m Mariposa, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos

46. FERRER VINUESA, Celia 13 C.N. Ferca-San Jose 39.06 -
47. ESCRIG TUMOVA, Adriana 13 C.N. Piscis-Mislata 39.16 -
48. RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 39.67 -
49. VAN BREDA FERNANDEZ, Alejandra 12 C.N. Lope De Vega 39.77 -
50. JIMENEZ- MENA MARI, Estela 13 C. Sirenas Catarroja 39.87 -
51. GUILLOT HERRAIZ, Mar 13 C.N. Ferca-San Jose 39.88 -
52. GUERRERO TOMAS, Emilia 12 C.N. Riba-Roja 39.92 -
53. FORNAS MARTINEZ, Paula 13 C.N. Piscis-Mislata 40.02 -
54. NUÑEZ DAVEL, Alejandra Elena 13 C.N. Vinaros 40.53 -
55. GURBEDAN, Anna Cristina 13 Club Deportivo Nados Castellon 40.54 -
56. TAMARIT CUADRADO, Sara 13 C.N. Moncada 40.73 -
57. JORGE REAL, Vera 13 C.N. La Costera 40.94 -
58. GARCIA GONZALEZ, Elena 12 Club Natacion Barracudas Torrent 41.03 -
59. ZARAGOZA SAGASTA, Alicia 13 C.N. Pichon Elche 41.06 -
60. VENTO ALBORS, Aitana 12 Club Deportivo Caxton College 41.11 -
61. VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N.A Morvedre 41.31 -
62. GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 41.39 -
63. CARRIO ESTRELLES, Ana 13 C.N. Trencaones Alzira 41.79 -
64. OLIVER PEREZ, Olivia 12 C.N. Trencaones Alzira 42.06 -
65. GUILLEN ROS, Angela 12 C.N. Tenis Elche 42.62 -
66. BESALDUCH VILA, Erika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 42.65 -
67. SANCHEZ BUSTOS, Elena 12 Club Deportivo Caxton College 42.84 -
68. GOMEZ GARCIA, Aina 12 C.N. Neptuno-L´alcudia 43.73 -
69. FERNANDEZ CARO, Alicia 12 C.N. Bosco 43.94 -
70. OCTAVIO ARLANDIS, Laura 13 Club Natacion Barracudas Torrent 43.99 -
71. ÑIGUEZ JORDAN, Rebeca 12 C.N. San Vicente 44.23 -
72. CUARTERO MIRAVET, Ariadna 13 C.N. Vinaros 44.56 -
73. CARRIO ESTRELLES, Ines 13 C.N. Trencaones Alzira 46.07 -

DSQ INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano -
DSQ MORENO GORRIS, Maria 13 C.N. Vila-Real -
DSQ ZELIANKOVA, Palina 12 Club Natación Alfa Torrevieja -

NP YUSHKOVA, Varvara 12 C.N. Tenis Elche -


